

# Walker Danmark ApS

Sjællandsvej 2, 5500 Middelfart

**CVR-nr. 82 59 14 19**

*Company reg. no. 82 59 14 19*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2019**

*1 January - 31 December 2019*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 September 2020.*

---

**Niels Bang**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Walker Danmark ApS Sjællandsvej 2 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 82 59 14 19 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Per Rydell Niels Bang
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Per Rydell
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Tenneco Holdings Denmark ApS

## **Ledelsesberetning**

### ***Management commentary***

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af salg og distribution af lyddæmpersystemer til den nationale såvel som den internationale bilpark.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 16.257 t.kr. mod 20.833 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.688 t.kr. mod 2.816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### **The principal activities of the company**

In 2019, the activities of the Company consisted mainly of sale and distribution of muffler systems for both the national and the international vehicle fleet.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 16.257.000 against DKK 20.833.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.688.000 against DKK 2.816.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

It is currently not possible to reliably estimate the final impact of Covid-19, that has happened after the end of the financial year. Beyond this no events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>16.256.889</b>	<b>20.833</b>
Distributionsomkostninger		
<i>Distribution costs</i>	-8.634.812	-11.113
Administrationsomkostninger		
<i>Administration costs</i>	-5.271.335	-6.056
Andre driftsomkostninger		
<i>Other operating costs</i>	-411.878	-345
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>1.938.864</b>	<b>3.319</b>
2 Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	458.091	437
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-228.939	-146
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.168.016</b>	<b>3.610</b>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-480.255	-794
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.687.761</b>	<b>2.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	2.800
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	1.687.761	16
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.687.761</b>	<b>2.816</b>

**Balance 31. december**  
***Statement of financial position at 31 December***

---

*Amounts concerning 2019: DKK.*

*Amounts concerning 2018: DKK thousand.*

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	676.910	677
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	676.910	677
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Total non-current assets</i>	<b>676.910</b>	<b>677</b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	3.859.826	3.822
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	3.859.826	3.822
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	5.474.408	3.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	6.465.621	9.104
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	101.699	41
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	327.350	243
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	179.151	287
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	362.617	360
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	12.910.846	13.187
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	66.666.724	68.968
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>83.437.396</b>	<b>85.977</b>
<i>Total current assets</i>		
<b>Aktiver i alt</b>	<b>84.114.306</b>	<b>86.654</b>
<i>Total assets</i>		

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.300.000	40.300
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	2.414.242	727
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	2.800
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>42.714.242</b>	<b>43.827</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	346.823	593
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<b>346.823</b>	<b>593</b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

---

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	63.231	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	63.231	0
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	19.913.626	22.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	1.124.983	10.126
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	2.825.822	3.540
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	17.125.579	6.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	40.990.010	42.234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>41.053.241</b>	<b>42.234</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>84.114.306</b>	<b>86.654</b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<i>Employee issues</i>		
<b>4 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>5 Nærtstående parter</b>		
<i>Related parties</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019				
<i>Equity 1 January 2019</i>	40.300.000	726.481	2.800.000	43.826.481
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.687.761	0	1.687.761
	<b>40.300.000</b>	<b>2.414.242</b>	<b>0</b>	<b>42.714.242</b>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
<i>Employee issues</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.731.629	4.530
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	813.178	1.084
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	55.690	77
	<b>4.600.497</b>	<b>5.691</b>
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
<i>Staff costs are recognised as follows in the income statement:</i>		
Distributionsomkostninger		
<i>Distribution costs</i>	4.600.497	5.690
	<b>4.600.497</b>	<b>5.690</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	12	12
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
<i>Other financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder		
<i>Interest received from group enterprises</i>	112.932	180
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	345.159	253
Valutakursdifferencer		
<i>Exchange differences</i>	0	4
	<b>458.091</b>	<b>437</b>



**Noter****Notes**

---

*Amounts concerning 2019: DKK.**Amounts concerning 2018: DKK thousand.*

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	540.650	792
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>-60.395</u>	<u>2</u>
	<u><b>480.255</b></u>	<u><b>794</b></u>

## Noter

### Notes

---

*Amounts concerning 2019: DKK.*

*Amounts concerning 2018: DKK thousand.*

#### 4. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:

##### *Lease liabilities*

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende kontor og bygninger. I forbindelse med indgåelsen af lejemålet er der indbetalt depositum på TDKK 677, som er optaget som et finansielt anlægsaktiv.

Selskabet er forpligtet frem til 30. juni 2020, den resterende lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2019 i alt TDKK 553.

Der er indgået leasingkontrakter vedrørende leasing af driftsmateriel til lageret. Kontrakterne dækker perioden frem til henholdsvis primo 2023 og medio 2023, og den resterende forpligtelse udgør pr. 31. december 2019 TDKK 355. Leasingkontrakterne er af operationel karakter.

I forbindelse med deltagelse i koncern cash pool-arrangement har selskabet afgivet sikkerhed i sit indestående på cash pool-konti. Indestående på cash pool-konti udgør pr. 31. december 2019 TDKK 65.948.

*The Company has concluded a rental agreement with respect to office and buildings. In connection with the conclusion of the agreement, a deposit of DKK 677k has been paid which has been stated as a fixed asset investment.*

*The Company is obliged to pay rent until 30. June 2020. The total rental obligation amounts to DKK 553k at 31 December 2019.*

*The Company has concluded two leases. The leases cover the period until 2023, and the remaining obligation is DKK 355k at 31 December 2019. The lease is a operating lease.*

*In connection with participation in a group cash pool arrangement, the Company has provided security in its deposit in the cash pool account. The deposit in the cash pool account amounts to DKK 65.948k at 31 December 2019.*

**Noter****Notes**

---

*Amounts concerning 2019: DKK.*

*Amounts concerning 2018: DKK thousand.*

**4. Eventualposter (fortsat)*****Contingencies (continued)*****Sambeskatning*****Joint taxation***

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tenneco Holdings Denmark ApS, CVR-nr. 83130210 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Tenneco Holdings Denmark ApS, company reg. no 83130210 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

**5. Nærtstående parter*****Related parties*****Bestemmende indflydelse*****Controlling interest***

Tenneco Holdings Danmark ApS

Hovedaktionær

*Majority shareholder*

**Koncernregnskab*****Consolidated financial statements***

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Tenneco Automotive Inc., 500 North Field Drive, Lake Forest, Illinois, USA.

*The company is included in the consolidated financial statements of Tenneco Automotive Inc., 500 North Field Drive, Lake Forest, Illinois, USA..*